

Số: 2452/QĐ-UBND

Bến Cầu, ngày 22 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá mua sắm trang thiết bị văn phòng
của Ủy ban nhân dân xã Tiên Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND ngày 09/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định quản lý nhà nước về giá trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 29/08/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Xét Tờ trình số 143/TTr-TCKH ngày 12 tháng 7 năm 2019 của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá mua sắm trang thiết bị văn phòng của Ủy ban nhân dân xã Tiên Thuận, với số tiền: **59.540.000** đồng.

Số tiền bằng chữ: *Năm mươi chín triệu năm trăm bốn mươi ngàn đồng.*

- Giá trên đã bao gồm: thuế VAT, chi phí vận chuyển và lắp đặt.
- Nguồn kinh phí: nguồn mua sắm sửa chữa của xã năm 2019.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Tiên Thuận thực hiện việc mua sắm đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tiên Thuận căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký. /.

Nơi nhận: *lam*

- Như điều 3;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.HĐND&UBND huyện.

Kí: **CHỦ TỊCH**
PHÓ CHỦ TỊCH
lam

Trần Thanh Mềm

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BẾN CẦU



CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DỰ TOÁN MUA SẴM TRANG THIẾT BỊ VĂN PHÒNG CỦA
UBND XÃ TIÊN THUẬN**

(Kèm theo Quyết định số 2452/QĐ-UBND ngày 22/7/2019 của UBND huyện)

STT	Tên hàng hóa	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
01	BỘ MÁY VI TÍNH G4400 + Main Gigabyte H110M-DS2 + CPU I3 6100, HDD SEAGATE 500 GB sata + DRAM-4GB/2400, Case nguồn 500W Key board + Mouse Genius LCD Dell 19" Led	Cái	02	8.890.000	17.780.000
02	Máy in Canon 2900	Cái	04	3.090.000	12.360.000
03	Máy chiếu Panasonic PT-LB423 Màn chiếu điện treo tường 2,13m x 2,13m	Bộ	01	21.000.000	21.000.000
04	Bàn vi tính gỗ ghép mặt dày 2cm (1.2 x 0.6 x 0.78 m), sơn PU	Cái	01	2.500.000	2.500.000
05	Bàn làm việc gỗ ghép mặt dày 2cm (0.7 x 1.4 x 0.78 m), sơn PU	Cái	01	2.700.000	2.700.000
06	Ghế nhựa cao	Cái	10	80.000	800.000
07	Ghế đai gỗ	Cái	03	800.000	2.400.000
TỔNG CỘNG					59.540.000 đồng.